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
ч) (4-1)
( А/м ВАЗ-21213 «Нива», 02 г.в., 
предназначен для леса, 60 т.р., 
8-908-918-3733 (2-2)
( А/м ГАЗ-3110, 98 г.в., в хор. сост., 
все док-ты в наличии, 8-953-048-
1085 (4-4)
( А/м ЗиЛ «бычок», термо, 8-908-
906-6070 (4-1)
( А/м ЛУАЗ, 90 г.в., 8-904-387-
4268
( А/м Нива-214, 11 г.в., 50 т.км, си-
не-зеленый, 8-902-878-7747 (4-4)
( А/м УАЗ-31514, 98 г.в., 50 т.р., 
8-982-638-1918
( Автошины (4 шт.) Michlen, 
R-15/195/55, в хор. сост., 8-908-
928-3610 (2-2)
( Радиатор на «ЗИЛ-130», б/у, 
8-950-632-9175
( Резина зимняя Contilce-
Contakt на дисках «ВСМПО», 
R-15/195/60/4/108, 25 т.р., новая, 
8-982-648-0477 (2-1)
( Резина зимняя на литье R-16, 5 
болтов, 8-950-204-0802 (2-2)
( Резина зимняя новая Pirelli, 
R-15/205/60, 4 шт., 12 т.р., 8-922-
293-8696 (2-2)
( Стекла заднее и лобовое на 
«ВАЗ-2109», электроника на «ВАЗ-
2199», радиатор с эл./вентилято-
ром, шины зимние с дисками б/у, 
все дешево, 8-922-226-2210 (2-1)

Недвижимость

( 1-комн. кв. и 2-комн.кв. в цен-
тре города срочно, 8-906-800-5042 
(4-3)
( 1-комн.кв. в п. Ис с ремонтом, 
8-922-123-1604 (4-2)
( 1-комн.кв. в п. Таежный, новый 
дом, 2 эт., космет. ремонт, 1150 т.р., 
8-950-204-2359 (2-1)
( 1-комн.кв., ГРЭС, стеклопакеты, 
двери, сантехника, ремонт, недоро-
го, 8-900-211-2416 (3-2)

( 1-комн.кв., Ильича, 22а 
(«малосемейка», 7 эт., 29 
кв.м), требует ремонта, 1 млн 
р., 8-908-900-3268 (4-4)  

( 1-комн.кв., Ленина, 47 (2 эт., 33 
кв.м), срочно, недорого, 8-900-198-
1391, 8-904-179-2896 (3-3)
( 1-комн.кв., Лесной, ул. Василье-
ва, 1 (2 эт., 39,6/16,5/10 кв.м), окна, 
лоджия ПВХ, счетчики, интернет, 
домофон, 2,2 млн р., 8-908-920-
7270 (2-1)
( 1-комн.кв., Минватный, 2 эт., 34 
кв.м, 8-912-651-6857 (2-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, ул. Усошина, 
1 (2 эт.), 1,2 млн р., торг, 8-909-704-
3116 (4-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, Усошина, 1 
(2 эт.), 1,2 млн р., торг, 8-909-704-
3116 (4-4)
( 1-комн.кв., п. Ис, ул. Ленина, 47 
(35 кв.м), 8-902-876-5017, 8-908-
920-5218 (4-3)

( 1-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 42, хороший ремонт, пла-
стик. окна, балкон застеклен, 
заменены сантехника и отопле-
ние, 8-922-163-7976, 8-908-905-
2952 (4-2)
( 1-комн.кв., ул. Говорова, 10 (1 эт., 
34,7 кв.м), Минват, 8-909-004-6583, 
8-919-399-0093 (4-2)
( 1-комн.кв., ул. Ильича, 22а (6/9 
эт., 35,5 кв.м), застекл. лоджия, кла-
довка, большая кухня или сдается. 
Куплю холодильник, 8-908-906-
1251, 8-952-146-3975 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Ленина, 117 (3 
эт., 30 кв.м), с балконом, 1 соб-
ственник, приватиз., без ремонта, 
без торга, 1,2 млн р., 8-904-178-
9369
( 1-комн.кв., ул. Машиностр., 8 (5 
эт.), срочно, торг, 8-922-209-0905 
(2-2)
( 1-комн.кв., ул. Молодежная, 
2 эт., евроремонт, пластик. окна, 
сейф-дверь, 1,2 млн р., 8-922-186-
5813, 8-953-000-4359 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Новая, 3 (5 эт., 33 
кв.м), хороший ремонт, сейф-дверь, 
межомн. двери, окна ПВХ, новая 
сантехника, счетчики, с/у раздель-
ный, балкон застекл., 8-950-636-
8537 (после 18 ч) (5-1)
( 1-комн.кв., ул. Серова, 1 (1 эт., 
30,3 кв.м), старая часть Н. Туры, 
окна пластик., душ. кабина, с/у 
новый, после ремонта, 8-963-853-
9665
( 1-комн.кв., ул. Скорынина, 3, 
8-932-606-1882 (2-2)
( 2-комн.кв. (2 эт., 47 кв.м) в п. 
Ис, благоустр., с балконом, теплая, 
8-904-547-3602, 8-929-222-6608 
(4-2)
( 2-комн.кв. в Лесном, ул. Ленина, 
24, 8-952-737-3460 (2-1)
( 2-комн.кв. в Таежном, ул. Садо-
вая, 1, «вагончик», все окна пла-
стик., очень теплая, космет. ремонт 
(вложений не требует), док-ты го-
товы, собственник, 8-950-643-1463 
(4-1)
( 2-комн.кв. круп. габ. в р-не ДК 
Н. Туры, цена при осмотре, 8-908-
638-3942 (2-2)
( 2-комн.кв. с полным ремонтом, 
стеклопакеты, балкон застеклен, 
8-922-617-1674
( 2-комн.кв., благоустр., в дерев. 
доме, в п. Ис, пластик. окна, огород, 
680 т.р., 8-908-927-2174 (3-2)
( 2-комн.кв., Бондина, 3 (2 эт., 61 
кв.м), 1,6 млн р., 8-922-113-0331 
(3-3)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 1 эт., 45 кв.м, 
комнаты изолир., теплая или меня-
ется на 1-комн.кв. с доплатой. Или 
сдается, 8-950-639-2289 (3-2)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 45 кв.м, ком-
наты изолир., с/у совмещен, 8-952-
739-8677 (4-3)
( 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Пархомен-
ко, цена договорная, 8-906-805-
0399 (3-2)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а (4 эт., 50 
кв.м), комнаты изолир., теплая, сол-
нечная, 8-904-387-8633 (4-4)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а (7 эт., 
50,7 кв.м), пластик. окна, счетчики, 
после ремонта, солнечная сторо-
на, лоджия утеплена, 8-963-853-
9665 (3-3)
( 2-комн.кв., Ильича, 8 (2/2 эт., 
60,7 кв.м), высокие потолки, кос-
метич. ремонт, срочно, торг, 8-932-
252-6232 (8-4)
( 2-комн.кв., Машиностр., 16 
(6 эт., 51 кв.м), комнаты изолир., 
8-904-387-8633 (4-4)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Нагорная 
(2 эт., 62 кв.м), кирпич. дом, 8-909-
000-6366 (4-2)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октября, (1 
эт., 38,8 кв.м), удобная планиров-
ка, напротив кладовка (18 кв.м), 1,3 
млн р., 8-908-630-0930, 8-919-369-
5802 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 1б 
(8 эт., 50 кв.м), южная сторона, лод-
жия, улучш. план., 8-912-678-4905 
(2-1)

( 2-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 5 (1 эт., можно под 
магазин или офис), 8-950-
659-9992 (4-2)  

( 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а (7 
эт., 50,7 кв.м), после ремонта, сол-
нечная сторона, окна пластик., сан-
техника заменена, лоджия утепл., 
8-963-853-9665
( 2-комн.кв., ул. К. Маркса, 64 (5 
эт., 49,2 кв.м), рядом садик, школа, 
детская площадка, 1,8 млн р., 
8-902-875-6827 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Ленина, 122 (2 
эт., 48 кв.м), счетчики, сейф-дверь, 
космет. ремонт, теплая, 8-904-388-
7895, 8-982-655-7154 (5-1)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 19 (1 
эт., 43,6 кв.м), окна пластик., 1450 
т.р., 8-922-117-8618, 8-922-211-
0903 (4-1)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 22 (2 
эт.), 8-904-175-5571 (3-1)

( 2-комн.кв., ул. Победы, 44 (2 эт., 
42 кв.м), хода раздельно, счетчики, 
стеклопакеты, заменены межкомн. 
двери и сантехника, 8-904-540-
8638 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Чкалова, 9 (54 
кв.м, ул.пл.), стеклопакеты, счет-
чики, ремонт, 1,6 млн р., срочно, 
8-952-729-6331 (2-2)

( 2-комн.кв., ул. Юбилейная, 
18 (5 эт.), чистая, солнечная 
сторона, счетчики, прекрас-
ный вид, хорошие соседи, 
собственник, 8-950-653-6962 
(4-2)  

( 3-комн.кв. в п. Большая Выя, 500 
т.р., 8-904-543-8599 (2-2)
( 3-комн.кв. в старой части, 74,8 
кв.м, теплая, светлая, в хор. сост., 
рядом школа, садик, баня, 1,5 млн 
р., торг, 2-46-93, 8-904-542-5172
( 3-комн.кв. или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-912-620-
6596 (2-1)
( 3-комн.кв. с ремонтом, все 
двери новые, входная сейф-дверь, 
высокие потолки, 3,3 млн р.; два 
гаража, 150 и 200 т.р., 8-900-213-
4911
( 3-комн.кв., Минват, 58 кв.м + 2 
лоджии (6 и 18 кв.м), 3 эт., сроч-
но, 2,3 млн р., торг, 8-912-675-8366 
(7-5)
( 3-комн.кв., Н. Тура, 40 лет Ок-
тября, 10а (62 кв.м), 8-904-172-
4355 (8-5)
( 3-комн.кв., п. Ис, ул. Ленина, 53 
(72 кв.м), хороший ремонт, возмож-
на продажа с мебелью, 8-908-907-
1200 (8-3)
( 3-комн.кв., ул. Береговая, 9 (2 
эт., 65 к-в.м), окна пластик., счетчик 
эл./энергия, ХВС, ГВС, с/у раздель-
ный, с балконом, 8-908-903-3706 
(3-1)
( 3-комн.кв., ул. Гайдара, 3 или 
меняется на меньшую, цена по 
договоренности, 8-950-645-3229 
(4-1)
( 3-комн.кв., ул. Говорова, 4 (3 
эт., 63 кв.м), с ремонтом, лоджия, 
с/у раздельный. Или меняется на 
2-комн.кв. с доплатой, 8-922-618-
9513 (3-3)
( 3-комн.кв., ул. Скорынина, 15, 
8-922-142-3154 (9-2)
( 3-комн.кв., ул. Скорынина, сроч-
но, 1750 т.р., рассмотрю варианты 
обмена, 8-900-206-5756, 8-952-
136-9196 (4-3)
( 3-комн.кв., ул. Юбилейная, 4 
(5/9 эт., 60,5/37,5 кв.м). Сад на Па-
новке (3-я ост.), земля 7 соток, есть 
все. Гараж ж/б с овощным баком, 
бокс 37, 8-904-546-8541 (4-1)

( 4-комн. кв., ул. Ленина 92 
(54/75 кв.м), 3, 2 млн руб., 
торг, ипотека, материнский 
капитал, 8-909-004-7577, 
8-952-133-2393 (4-2)  

( 4-комн.кв., Серова, 6. Или меня-
ется на 2-комн. кв. или 1-комн.кв. 
с доплатой, 8-922-176-7750 (4-2)
( 4-комн.кв., ул. Ленина, 66 (4 эт.), 
стеклопакеты, счетчики на воду, 
домофон, 3,5 млн р., 8-950-204-
6661, 8-908-631-8246 (4-2)
( 4-комн.кв., ул. Скорынина, 15 (1 
эт.), ремонт, 8-922-222-9910 (4-2)
( 4-комн.кв., ул. Скорынина, 2 
(4 эт., 63,4 кв.м), 8-950-191-8433  
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
8 (34342) 9-65-97; 89667076926,  

или по адресу: г. Лесной, ул. Ленина, 2.

ТЕРМО-БУДКА 3.2Х1.8Х2
Город, область. Грузчики.

Ответственный водитель
Т.: 8-904-170-8463,  

8-961-574-8131

РЕМОНТ
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( ГАЗель, грузчики. Перевезем, 
перенесем, разберем, соберем, 
установим. Вывоз мусора. Вывоз 
пианино. 8-904-179-1873, 8-908-
639-8168 (12-10)
( 4,5 тонны, 8-909-000-6253 (5-2)
( Hyundai HD 72 – перевозки в 
любом направлении, 8-950-651-
1420 (4-3)
( Mitsubishi (фургон), г/п 4 т, 18 
куб. м (2.1х2.1х4.3). Переезды, ме-
жгород, 8-908-923-5805 (4-3)
( Mitsubishi Canter. Область, стра-
на. Попутные грузы. 3-5 тонн, 20 и 
40 куб.м, 8-904-383-7080, 8-922-
203-7575 (4-1)
( А/м «ГАЗель» мебельный фур-
гон (д. 3 м, в. 2 м, ш. 2 м). Город, об-
ласть, РФ. Переезды, вывоз мусора, 
грузчики, 8-909-007-2083, 8-950-
635-2565 (3-3)
( А/м Nissan (фургон 4.3х2.1х2 м, 
г/п до 3,5 т). Переезды, грузчики, оп-
товые рынки, склады, вывоз мусора, 
8-953-053-0772 (Александр) (4-4)
( А/м Nissan до 2,5 тонн. Город, 
область, недорого, 8-904-548-2659 
(3-2)

( А/м ГАЗель (мебельный 
фургон, 4.3х2.35х2, 20 куб.м). 
Область, Россия, грузчики, 
попутные грузы, 8-950-208-
5693, 8-922-225-7252 (5-4)  

( А/м ГАЗель по городу, области, 
РФ, есть грузчики. Переезды, опто-
вые рынки. Недорого. Вывоз му-
сора, 8-953-053-0772 (Александр) 
(4-4)
( А/м ГАЗель фургон, изотерм. 
(3х2х1,7), 2 т. Переезды – 350 р./ч, 
грузчик – 250 р., по области – 15 р. 
Развоз продуктов, ИП, 8-950-193-
2062, 8-909-019-5884 (4-2)
( А/м ТАТА, изотерм. будка, 34 
куб.м, г/п 5 т. Лесной, область, РФ, 
документы, 8-952-739-8674 (4-4)
( ГАЗели. Город, область, страна. 
Попутные грузы. Грузчики, 8-904-
383-7080, 8-922-203-7575 (4-1)

( ГАЗель «будка». Город Лес-
ной и область, 8-904-170-
6303 (4-1)  

( 1-комн.кв. в новом доме, р-н 
вахты, Н. Тура, интернет, можно 
с мебелью, на длительный срок, 
8-922-161-6774
( 1-комн.кв. и комнату на ГРЭСе, 
8-909-000-6253
( 1-комн.кв. на ГРЭСе на длитель-
ный срок, с мебелью, 8-950-650-
8886
( 1-комн.кв. на ГРЭСе порядочной 
семье, оплата помесячно, 8-902-
870-8205
( 1-комн.кв. на ГРЭСе семье, 
8-963-052-1210
( 1-комн.кв. на длительный срок, 
ул. Серова, 6 (старая часть), 8-904-
540-1452
( 1-комн.кв. посуточно и 1-комн.
кв. на длительный срок, 8-912-639-
6037 (3-3)
( 1-комн.кв. посуточно, Н. Тура, 
р-н центр. вахты, 8-950-656-4031, 
8-908-920-3596
( 1-комн.кв. посуточно, р-н центр. 
вахты, Н. Тура, 8-965-519-8005
( 1-комн.кв., 8-909-011-9296 
(2-1)
( 1-комн.кв., ГРЭС, без мебели, на 
длительный срок, 9 т.р. + э/э, 8-950-
194-7946 (2-2)
( 1-комн.кв., Минватный, 8-909-
702-4166 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, центр, на 
длительный срок, недорого, 8-908-
901-7230 (5-3)
( 1-комн.кв., ул. Декабристов, 45, 
8-950-641-0360 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Серова, 6, на дли-
тельный срок, оплата помесячно, 
2-47-64, 8-922-213-7431 (Сергей) 
(4-3)
( 1-комн.кв., ул. Энгельса, 4а (р-н 
вахты), мебель, ТВ, стиральная ма-
шина, 8-904-175-7832
( 2-комн.кв. в Качканаре, ул. Стро-
ителей, 6 (2 эт.), на длительный 
срок, 8-950-658-3378 (2-2)
( 2-комн.кв. в Н. Туре командиро-
ванным или посуточно, 8-904-172-
4355 (4-1)
( 2-комн.кв. в п. Ис, с последую-
щей продажей, квартира теплая, 
дерев. дом, 2 эт., 8-908-912-9589 
(2-1)
( 2-комн.кв. в старой части посу-
точно, 8-963-440-3163
( 2-комн.кв. в хор. сост., коман-
дированным, есть все, 8-909-015-
8028 (2-1)
( 2-комн.кв. на длительный срок 
в старой части Н. Туры ОЧЕНЬ по-
рядочной семье, оплата помесячно, 
8-953-608-0990, 8-953-602-0257 
(4-4) 
( 2-комн.кв. посуточно, команди-
рованным, 8-950-193-9533
( 2-комн.кв., Минватный, Н. Тура, 
с мебелью и быт. техникой, 8-904-
169-8025 (2-1)
( 2-комн.кв., Минватный, с мебе-
лью и быт. техникой, 2 эт., 8-912-
623-9154 (Наталья)
( 2-комн.кв., Минватный, частич-
но с мебелью, недорого, 8-953-
053-0741, 8-982-653-2974 (2-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Декабри-
стов, с мебелью, можно посуточно, 
8-950-659-9992 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 
10, семье, квартира теплая, в хор. 
сост., без мебели, 8-904-171-9261 
(2-2)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 21, 
8-965-542-7412
( 2-комн.кв., ул. Пархоменко, 4, 
8-932-602-6480
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 12 
(3 эт.), частично с мебелью, 8-904-
544-6115
( 3-комн.кв. от 5 суток, 1,5 т.р./
сутки, скидки, 8-904-983-2046 (2-1)

( В аренду 41,8 кв.м в по-
мещении магазина «Ромаш-
ка» (Н.Тура), 8-904-381-8581 
(Вера Валерьевна) (4-4)   

( В аренду базу (открытые 
площади) в Н. Туре, на ГРЭСе, 
8500 кв.м, есть строения 60 и 
100 кв.м, под административ-
ное и складское, 8-912-227-
7959 (2-1)  

( Гараж за столовой «Тизола», 
8-950-193-9533
( Квартиры в Лесном посуточ-
но, 8-919-366-2779, 8-904-174-
1505 (4-2)
( Комнату на длительный срок, 
8-912-605-2688 (2-1)
( Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис), центр 
Н. Туры, 8-909-000-6366 (4-2)

( Площадь (100 кв.м) в Таежном, 
горячая и холодная вода, электри-
чество, помещение чистое, недоро-
го, 8-932-615-4438 (8-1)
( Площадь для проведения банке-
тов, праздников, 8-900-213-5150 (12-9)
( Производственные, складские 
помещения на ГРЭСе, 8-906-807-
5962 (2-2)
( Торговую площадь (52 и 62 
кв.м) по ул. 40 лет Октября, 18 
(можно в аренду на большой 
срок). Или продам, 8-908-908-
7191, 8-965-543-5444 (3-3)
( Торговую площадь (под отдел, 
офис), ул. 40 лет Октября, 16 (2 эт., 
15-20 кв.м), 8-912-660-1139 (2-2)

Сниму

( 2-, 3-комн.кв. в хор. сост., с ме-
белью, 8-982-600-9931 (2-1)

( 1-, 2-, 3-комн.кв. на дли-
тельный срок, 8-908-928-
5501 (4-4)  

Разное

( Автовокзалы, аэропорты, боль-
ницы, дома отдыха. Межгород на 
«Тойоте» (универсал, большой ба-
гажник). Стаж. Недорого, 8-905-
805-9551 (20-13)
( Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, Промысла (к 
бабушке). Храмы, межгород. Боль-
шой стаж. Катаем свадьбы (а/м 
бизнес-класса), 9-86-64, 8-953-
050-5406, 8-961-772-1821, 8-953-
824-4768 (18-1)
( 5 сентября утеряны ключи 
с брелоком автосигнализации 
р. Скважины. пос. Станционный, 
8-908-632-3892 (Дмитрий) (2-1)
( Абсолютно бесплатно выве-
зем старые холодильники, бата-
реи, ванны и прочий мет. хлам из 
садов, квартир, 8-953-053-0772 
(Александр) (4-4)
( Аккуратно вынесем, увезем 
пришедшие в негодность холо-
дильники, газовые и электропечи, 
стир. машины, ванны, батареи и т.п. 
8-953-385-2391 (4-1)
( Английский язык. Обучение 
детей 6-8 лет, 9-65-54, 8-900-198-
7520 (Юлия Сергеевна) (4-3)

( Диплом №983465, выданный 
в 1986 г. на имя Моргуновско-
го Дмитрия Давидовича счи-
тать недействительным в связи  
с утратой при смене места 
жительства, 9-97-80  

( Женские сумки, нижнее белье. 
Скидки! Наш адрес: Н. Тура, ул. Усо-
шина, 1 (вход в магазин «Гастро-
ном») (3-1)
( Ищу мастера для ремонта мяг-
кой мебели (перетяжка), 8-908-
909-0264
( Красивые котята (1,5 мес.) от 
домашней кошечки, к туалету 
приучены, в добрые руки, 8-904-
541-9222 (2-1)
( Отдадим котенка (1,5 мес.) от 
домашней кошки в добрые руки, 
8-900-201-8782
( Отдам очаровательных, игри-
вых котят (черные, полосатый, 1 
мес.) в добрые руки, 8-953-380-
5611 (2-2)

( ЗАЙМЫ ПОД МАТЕРИН-
СКИЙ КАПИТАЛ. Только на 
строительство или покуп-
ку жилья. До достижения ре-
бенком 3 лет. Гибкий подход. 
Быстрый расчет. Законно и 
прозрачно, 8-950-639-6747  

Знакомства

( Есть желание познакомиться 
у симпатичной, порядочной де-
вушки до 35 лет? Если да – звони. 
Настоящий мужчина ждет, 8-902-
150-2268 (4-2)
( Мужчина 41 года из Лесного 
желает познакомиться с женщиной 
37-39 лет для создания параллель-
ной реальности, 8-922-131-3775 
(Алексей) (2-1)
( Обаятельная, активная, пол-
ненькая женщина 60 лет из Ека-
теринбурга ищет спутника жизни 
(с возможным переездом к ней), 
8-950-639-3781

( ГАЗель 4,5 м, г. Н. Тура. Переез-
ды квартирные, офисные, дачные. 
Возможно обслуживание неболь-
ших торговых точек, 8-952-730-
7070 (4-2)
( ГАЗель тент 1,5 т по Н. Туре и 
Свердловской области (кроме Лес-
ного), 8-904-162-4983 (5-1)
( ГАЗель тент, 9-86-14, 8-908-630-
6385 (3-3)
( Грузоперевозки от 300 р. 8-953-
046-4602, 8-953-000-4359 (2-1)
( Грузоперевозки. Надежный, 
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